MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(29/05/2023) 89 – STT 2022 – PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO (STT) – RESULTADO DA
INSPEÇÃO DE SAÚDE (IS) - REFERENTE AO COMUNICADO Nº 85 – STT 2022, DE 26/04/23

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado de Inspeção de Saúde (IS)
realizada por candidatos inscritos no Processo Seletivo 2022/2023 para STT, conforme listagem que se segue.

Os CANDIDATOS DAS GUARNIÇÕES (cidades) DE FORA DE BRASÍLIA poderão interpor recurso administrativo sobre esse resultado no
protocolo da Organização Militar (OM) onde foi efetuada a entrega dos currículos, nas condições do item 14 (DOS RECURSOS
ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocação, nos dias 30/05/2023 (9h30 às 11h e 13h às 16h30), 31/05/2023 (9h30 às 11h e 13h às 16h30) ou
01/06/2023 (9h30 às 11h e 13h às 16h30).

Os CANDIDATOS DA GUARNIÇÃO DE BRASÍLIA/DF poderão interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL
DA11ª RM / CMP (no Quartel – General do Comando Militar do Planalto e 11ª Região Militar – QG do CMP e 11ª RM) nas condições do item
15(DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocação, nos dias 30/05/2023 (9h30 às 11h e 13h às 16h30), 31/05/2023 (9h30 às
11h e 13h às 16h30) ou 01/06/2023 (9h30 às 11h e 13h às 16h30).

O detalhamento desse resultado poderá ser obtido por meio de consulta individual no link “ACOMPANHE SUA INSCRIÇÃO” na página da Página
11ª RM (www.11rm.eb.mil.br).

Página 1/10

Brasília/DF, 30 de maio de 2023.

Página 2/10

CANDIDATOS APTOS

Área: Controle Ambiental - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  RAFAEL JHONATHAN SANTOS FRANCO 20228578STT 4.590

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Controle Ambiental - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  BRENO MONTEIRO DE MENEZES 20226087STT

  MAYCON SILVA LIMA 20228199STT

  WERLEY SILVA NETO 20221225STT

CANDIDATOS APTOS

Área: Técnico em Administração - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  GEIZE ALVES DE SOUZA 20225829STT 16.218

  GEOVANA LIMA SOLANO 20225998STT 16.100

  MELQUISEDEQUE DOS SANTOS ATAIDES 20222916STT 15.742

  KAREN INGRID SOUSA CARDIAL 20224453STT 15.640

  EVELIN KATIELLY RIBEIRO CUNHA 20225985STT 15.210

  ISMERALDA MOTA DOS SANTOS 20224414STT 14.724

  ANA LUCIA MARQUES DUARTE 20225483STT 14.664

  KAMYLA OLIVEIRA TAVARES LOPES 20225152STT 14.494

  CAMILA CAMARGO DA SILVA ANDRADE 20224002STT 14.152

  PRISCILLA DE SOUZA SILVA COUTO 20222149STT 14.130

  ALINE DA SILVA DIAS MACHADO 20221763STT 13.944

Página 3/10

  DANIELA LIMA SIMPLICIO GOMES 20225898STT 13.930

  DYEGO RIBEIRO MARTINS 20222556STT 13.628

  RAYANNE KELLER GOMES GADELHA 20225901STT 13.584

  ROBSON FRANCO XAVIER 20224333STT 13.336

  DANILO BEZERRA PEREIRA COSTA 2022875STT 12.936

  RAFAELLE CRUZ LIMA OLIVEIRA 20227487STT 12.906

  DANIEL DE SOUSA SILVA SALES 20223372STT 12.452

  RONNEY RUAN DA SILVA LIMA 20223054STT 11.504

  LUCAS DE JESUS SANTANA DE ALENCAR 20228796STT 11.174

  WALACE BARBOSA COSTA 20222114STT 10.909

  HAYMINY MILENA DA SILVA SANTOS 20221112STT 10.660

  MARCELLA ADALGISA DE SIQUEIRA CAMARGO 20225139STT 10.618

  GISELLE CRISTINA CHAVES PIMENTEL 20227555STT 10.604

  LAYSSA LORRANE MONTEIRO 20224195STT 10.542

  DAVI JARDIN ANDRADE 20226541STT 10.500

  FABIANA OLIVEIRA DE AGUIAR 20224210STT 9.878

  ISMAEL MARCOS SANTOS DA SILVA 20222163STT 9.615

  ALISSON JUNIO GOMES DA SILVA 20229126STT 9.456

  KEYLA CERQUEIRA 20222354STT 9.342

  ANA PAULA PIRES 20227454STT 8.886

  NAYARA STEPHANIE AREDA VASCONCELOS DOS SANTOS 20223253STT 8.512

  GISELLY CAMILO MACEDO 20224542STT 8.502

  CHRISTOPHE ALAFF MELO DE ALMEIDA 20225361STT 8.298

  VIVIANA TRIGUEIRO DA SILVA 20223416STT 7.824

  LUANA LUIS DOS SANTOS PEREIRA 20224290STT 7.648

  PRISCILA DE SOUZA ALVES 20223561STT 7.638

  AMANDA DA SILVA FERREIRA MOURA 20227699STT 7.258

  NAYANE REIS DOS PASSOS ROSA 20227318STT 6.828

  GREICIELEN OLIVEIRA PORTUGUEZ 20222094STT 6.650

  FILIPE DOUGLAS PORTUGUEZ DE ASSUNçãO FERREIRA 20228338STT 6.566

  ANA VITORIA SANTOS DE SOUZA 20227455STT 6.252

  TAYNAN RODRIGUES DIAS 20224847STT 6.184

  VALDSON ALVES ARAÚJO 20223577STT 5.500

  TAYNARA SILVA DE SOUSA 20221660STT 4.000

  RAQUEL NASCIMENTO BARBOSA 20229795STT 3.000

  KATIA LARISSA DE SOUZA MARQUES 20228345STT 3.000

  RAIANE CARDOSO DE SOUZA 20222012STT 3.000

Página 4/10

  AMANDA WEDER DE SOUSA 20228502STT 2.770

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Técnico em Administração - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  LIVIA CRISTINA DOS SANTOS SILVA RABELO 20223098STT

  JEFERSON LEITE DE OLIVEIRA 20221720STT

  ZELIA OLIVEIRA DA SILVA 2022289STT

  KRISTOFFERSON TAVARES LOPES 20224059STT

  WEVERTON DE CARVALHO GONçALVES 20227580STT

  PAULO ADRIANO DA SILVA 20221284STT

  YURI GUIMARAES LACERDA 20228264STT

  WELLIDA SILVA MEIRELES 20226405STT

  GABRIEL SILVA RAMOS 20226532STT

  ANDRESSA APARECIDA CARVALHO BATISTA 20226841STT

  CAMILA CARDOSO DE CARVALHO 20228565STT

  JESSICA SOARES MARTINS 20221283STT

  DANIEL SOUSA LIMA JUNIOR 20228545STT

  MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA DE LIMA 20222528STT

  ALLAN RODRIGUES MACEDO FERNANDES 20222028STT

  POLLYANNA DI PAULA OLIVEIRA MELO ALBUQUERQUE 20227107STT

  TAMIRES DE SOUZA OLIVEIRA 20228600STT

  THAíS BRIGIDA DE MORAIS 20225083STT

  ANA KAROLLINE SOBREIRA ALENCAR 20223800STT

  DIEGO DA CUNHA BRAZ 2022719STT

  FRANCISCA MARQUES DO NASCIMENTO ROCHA 2022551STT

  LUCIANA PEREIRA DE LIMA 20224454STT

  JOSé ALEXANDRE CORREIA DE JESUS 20224959STT

  ADRIANA FERREIRA DE CARVALHO 20221417STT

  LORENA ALVES DA SILVA TORQUATRO DE OLIVEIRA 2022964STT

  KELLY LOPES DE ARAUJO 20223566STT

  SABRINA LILIANE LEITE DO NASCIMENTO 20229994STT

  LINDAURA LUANA BATISTA HENRIQUES 20226839STT

  THAIANE JOSE DA SILVA CAMPOS 20229290STT

Página 5/10

  ELISANGELA PIRES PEREIRA 2022749STT

  ANDRéIA PAULA SILVA SOARES 20228880STT

  STEPHANY MOURA MARQUES 20221786STT

  SUELLEN SANTOS DE ALBUQUERQUE MACHADO 20229246STT

  ERIELTON SENA NASCIMENTO 20226286STT

  THIAGO CORDEIRO DA COSTA 20224853STT

  GLAUCO SANTOS DE LIMA SIRQUEIRA 20228851STT

  LILIANE SOARES DOS SANTOS 20221196STT

  THAYS DA SILVA ESPINDOLA 20225232STT

  ANDREIA GONÇALVES DE ALMEIDA MOREIRA DO VALE 20225219STT

  BEATRIZ BARREIRA VILANOVA 20224317STT

  GUILHERME ROSA DE JESUS 20223764STT

  VILANIA OLIVEIRA MESQUITA SOUZA 2022802STT

  WENDER LUIZ RIBEIRO DOS SANTOS 20225828STT

  ERLENE CARDOSO DE SOUZA 20221066STT

  LUCAS CARVALHO DE ANDRADE PEREIRA 20228230STT

  ERYK DE MORAES DIAS 20226070STT

CANDIDATOS APTOS

Área: Técnico em Comunicação Social - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  WALLYSON BORGES DOS SANTOS 20227287STT 7.988

  GABRIEL CALDAS CAVALCANTE 20226261STT 4.000

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Técnico em Comunicação Social - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  NATHALIA JESUS DE SOUZA 20223481STT

  MIRIAM CARVALHO DE AZEVEDO 20221580STT

  FELIPE MACHADO DOS SANTOS 20222520STT

  LUANA DOS SANTOS OLIVEIRA RODRIGUES 20229493STT

Página 6/10

  CIBELE MOSER 20229832STT

  TIAGO HERCULES DOS SANTOS 20227788STT

CANDIDATOS APTOS

Área: Técnico em Edificações - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  GABRIEL DE MORAES TONACO 20222211STT 4.564

  WENDELL DA SILVA OLIVEIRA PAULA 20226967STT 3.000

  JORGE LUIZ BENTO 2022713STT 2.500

  ROBSON GUILHER RODRIGUES DE LIMA 20223175STT 2.000

  RAIANE FERNANDES ARAUJO SILVA 20221589STT 2.000

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Técnico em Edificações - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  RAYANE KEROLIN OLIVEIRA MUNIZ 20226776STT

  DARLANE FERNANDES DA COSTA 20226630STT

  GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 20223056STT

  CAROLINA ROCHA DE ALMEIDA 20227988STT

  MICHELLE LUNARDELLI 20224805STT

  DéBORAH HORST PORTUGAL 20224760STT

  JULIANA HALLEN DE SOUSA 20228042STT

Área: Técnico em Eletrônica - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  DANIEL DIAS CELESTINO PORTO 2022100STT

  ANIITA REGIS MORON 20225222STT

CANDIDATOS APTOS

Página 7/10

Área: Técnico em Enfermagem - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  JOSEANE DA SILVA OLIVEIRA 20226186STT 19.780

  ALINE MACHADO DUARTE 20223126STT 19.660

  JULIANA RODRIGUES BARBOSA 20227803STT 19.538

  LILIAN VASCONCELOS BRITO 2022340STT 19.468

  LAIS DA SILVA LOPES MAGALHAES 20224628STT 19.292

  ALESSANDRA XAVIER FRANçA 202261STT 19.198

  GLEISIANE ALVARES DE SOUSA 20226252STT 18.754

  MARGARETE ROCHA VIVEIROS 20227207STT 18.646

  DANIELLE ARAUJO DA SILVA 20224920STT 18.106

  AMANDA PINHEIRO FREITAS 20229275STT 18.106

  REGIANE DE ARAUJO BARBOSA 2022835STT 18.074

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Técnico em Enfermagem - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  PATRICIA DE SOUSA CAMPOS 2022309STT

  FERNANDA PATRICIA DA COSTA LEAL 20223415STT

  JESSYCA LAYANE SILVA 20222510STT

  TUANNE ALVES OLIVEIRA RANGEL 20229226STT

  VIVIAN ALMEIDA DA SILVA BASTOS 20225493STT

  HANNY RIBEIRO DOS SANTOS BORGES 20225014STT

  MOISES SOARES DE SOUSA 20227354STT

  KEDNA BORGES DA SILVA 20224396STT

CANDIDATOS APTOS

Área: Técnico em Logística - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  ANDRÉIA PEREIRA GONÇALVES DE PAULA 2022880STT 17.248

Página 8/10

  GRAZIELLE DE FREITAS DA SILVA 20223085STT 12.410

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Técnico em Logística - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  ISRAEL DE ALMEIDA DA CONCEIçãO 20224483STT

  ECIVAN MACHADO DE AMORIM JUNIOR 20226646STT

Área: Técnico em Manutenção Automotiva - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  PAULO HENRIQUE DOS SANTOS FAUSTINO 20229982STT

  FELIPE FERRAZ DA SILVA 20224107STT

  FELIPE SANTOS LITTIG 20226505STT

  PAULO SOUSA DE CARVALHO 20225660STT

CANDIDATOS APTOS

Área: Técnico em Topografia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  RODRIGO DE OLIVEIRA FERNANDES 20223312STT 2.000

  VANESSA DIAS DE SOUZA ATHAYDE 20226741STT 2.000

Área: Administração - UF Guarnição: Minas Gerais - Cidade Guarnição: Uberlândia

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  EVELY NAIARA LISBOA VARGAS 20229279STT 2.500

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Administração - UF Guarnição: Minas Gerais - Cidade Guarnição: Uberlândia

  Nome Cod. Inscrição

Página 9/10

  JESSICA FRAGA TEODORO ALVES 20229823STT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 10/10

http://www.tcpdf.org